
,
III/40813 Vysočany - Bítov, ochranná svodidla

Číslo smlouvy objednatele N' Číslo smlouvy zhotovitele

Smlouva o dílo
III/40813 Vysočany - Bítov, OCHRANNÁ SVODIDLA

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zri. Pr. 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

DOKA, s.r.o.

sídlem Na návsi 11/5, 620 00 Brno IČO 63471752
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bruě sp. zn. C 20035
zastoupena

spolu uzavii'ají Smlouvu o dílo dle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"):

L PŘedmět SMLOUVY

1. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

2. Dílem je osazení a dodávka betonových oehraimých svodidel, na silnici Ill/40813 mezi obcemi Bítov a Vysočany, v km
6,700 až 9,800. Svodidla budou nová, tvaru ,,New Jersey", oboustranná, betonová, včetně nábčhových prvků, usazena
na vi'stvu štěrkodrti k patě svahu. Svodidla budou osazena v nčkolika saniostatných úsecích viz soupis prací, v celkovC
délce 400 m. Přesnou polohu jednotlivých úseků stanoví objednatel v součinnosti s geotechnikein (dále jen ,,dílo",
případně ,,stavba").

3. Zhotovitel prohlašuje, Že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

4, Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použiti. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy jako úplné
a bezvadné předány objednateli ve lhůtách touto smlouvou sjednaných.

5. Místem plnění je silnice IIV40813 Vysočany - Bítov.

6. Dílo bude provedeno tak, aby bylo způsobilé k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním díla, Čímž je v řazení
dle závaznosti:

i. Soupis prací.
ii. Situace.

iii. Písemné pokyny objednatele.
iv. Technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy.
v. Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve mění

účinném ke dni uzavření smlouvy.
7, Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými nonnaini a technickými podmíňkami vztahujícími se k předmětu

díla.

II. Lhůty plnění

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání staveniště

Dokončení a předání díla

Dřívější plnění je možné.

15.5.2020

do 30.5.2020

Strana l (celkem 12)



'" TII/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

M

2. Objednatel předá a zhotovitel převezine prostor staveniště. O převzetí staveniště bude sepsán protokol.

3. Předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného díla. Předání a převzetí díla nemůže
být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo provedeno úplně a bezvadně. Zhotovitel vyzve objednatele
k předáuí a převzetí díla písemně, alespoň 5 pracovních dní předem. O předání a převzetí díla je zhotovitel povinen
sepsat protokol, kteiý bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto článku mohou být prodlouženy fonnou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitehiých okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevědčl
a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmínky, rozsáhlejší vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě
realizace stavby.

III. Cena DÍLA

1. Cena díla:

Cena díla bez dph ĺ 555 000 kč

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuálni výši. Celková Částka dokladu zůstane
bez zaokrouhlení.

3. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH).

4, Cena dílaje sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací (dále jen ,,rozpočet"),
kteiý je přílohou této smlouvy.

5. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

6. Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zahrnující veškeré náklady Zhotovitele na zhotovení díla a cenové vlivy
v průběhu plnění této smlouvy.

IV. Platební PODMÍNKY

l. Cena díla bude uhrazena na základě jediné faktury s náležitostmi daňového dokladu. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů
od doručení faktury objednateli.

2. Přílohou faktury bude kopie protokoju o předání a převzetí díla, Den uskutečnění zdanitelného plnění je den předání
a převzetí díla.

3. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu na adresu sídla objednatele a doručit na e-maiľ:

4. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykamjící vady. Zhotovitel je povinen na adresu
dle odst. 3. tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou.

5. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z úČtu objednatele.

6. Zálohové platby se nesjednávají.

7. Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude v registru plátců
DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet podle §109 ods.2
písni. C) zákona č. 235/2004Sb., ve mění pozdějších předpisů.

V. Provádění DÍLA

l. Zhotoviteľ je povinen provádčt dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádčt dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odbomě způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících
s pi'ováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. Zástupce objednatele je oprávněn, v případě že zhotovitel provádí dílo
v rozporu s dokumenty uvedenými v čí. ĺ, odst. 6. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise ve stavebním
deníku nesjedná nápravu, zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení stavby nemá vliv na termín plnění
sjednaný v čI. II. odst. 1. této smlouvy. V případě, že Zhotovitel část stavby nebo stavbu přesto provede v rozporu

Strana 2 (celkem 12)



III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

e>
s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby nebo stavbu
pi'ovedenou v rozporu s pokyny objednatele.

S. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzalých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže Zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost Eěchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotoviteľ není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů vyplývajících
ze situace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek dané veřejné zakázky.

6. Objednatd je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně, zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

7. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce
v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu provádění díla odpovídala osoba
stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách pro zadání této zakázky.

8. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se mfsta, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky
znemožňují provedení stavby způsobein určeným v této smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného
odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu zadání stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je
zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

9. Zhotovitel je povinen pořizovat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří následující dokumenty:

i. stavební deník.

Zhotovitel je povinen dokumenty vytvářet tak, aby odpovídaly požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům,
které jsou dány účelem pořizování dokumentace daného druhu.

Zhotovitel je povinen průběžně předávat kopie dokladů tvořících dokumentaci stavby. Zhotovitel je povinen nejpozdčji
do dokončení stavby přédat originály dokladů tvořících dokumentaci stavby.

10. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhlášku č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, zejména provádět denní záznamy jmen
a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních prostředků,
uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží ajejich časový postup a dodávky materiálu, výrobků, strojů
pro stavbu. Do stavebního deníku se zapisují veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy. ZhoWvitel
má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době od 07.00 hodin do 16.0'0
hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době, kdy jsou stavební práce
prováděny.

11. Poddodavatelé

11.1 Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel pLní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout
určité věci či práva. Poinocí poddodavatele nelze plnit náplň činnosti stavbyvedoucího.

11.2 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi po té,
co objednateli prokazatelně písemně omámí identifikaci poddodavatele a práce, kteť má poddodavatel provést.

11.3 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

12. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZI?)

12.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZP. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostRí předpisy
a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

12.2 Objednatelem je určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

12,3 Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP součinnost a dále se zavazuje nejpozději
do 3 kalendářních dnů provést nápravná opatření navržená koordinátorem BOZI' a schválená objednatelem.

13. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný mateiiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není
předmětem díla.

14. Zhotovitel bere na vědomí, že stavba bude prováděna za úplné uzavírky (průjezd bude umožněn pouze BUS a IZS -
uzavírka zajištěna SŮS JMK obl. Západ).

Strana 3 (celkem 12)



III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

V,

VI. Prostor STAVENIŠTĚ

1, Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a pomčry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště užívat
výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro Zhotovení stavby potřebovat prostor větší, zajistí
jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je povinen:

i. zajistit zřízení a odstranění dopravního máčení.

4. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveniště pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku Životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozeínnich komunikací, památkové péče apod.

5. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjinikou zaměstnanců objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kteiých to objednatel určí.

VIL ZMĚNY ZADÁNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději do 10 dnů od vzniku potřeby změny, informovat objednatele o zjištční
nutnosti zmčny zadání stavby, a to předložením vyplněného zíněnového listu, jehož vzor je přílohou č. 4 této smlouvy.
Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží ziněnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže požadovat v
budoucnu touto změnou aígumentovou nutnost změny lhůty plnění, i kdyby tato byla oprávněná dle ČI. IL odst. 4. této
smlouvy nebo změnu ceny díla dle tohoto odstavce.

2. Je-fi zjištěno, Že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zákázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude ocenčný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.pdf.

5. Nabídková cena bude určena následovně:

5.1 Zhotovitel ocení dodatečné práce výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu (zhotovitelem
oceněném soupisu prací), který je přílohou této smlouvy.

5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanýin způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

V , , V. , Nabídková cena, která byla hodnotícím hitériemCena dodatecnych prací ce dodávek Veřejné zakázky

, Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávacíCena uvedena v sazebníku OTSKP ·*dokumentací

* v případě, Že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravě
soupisu prací a zmčně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenuurčit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně obvyklé,

Zhotovitel může předložiti nabídku pro objednatele výhodnější.

6. K dodatečným a novým pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze fakturovat pouze nazákladč
uzavřeného dodatku, Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

VIII. Oprávněné osoby smluvních stran
1. Oprávněnou osobou objednatele je statutární zástupce, správce stavby a technický dozor.
2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou. Je mu vyhrazeno

právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

Strana 4 (celkem 12)



"' TIT/408t 3 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

¶L

3. Správce stavby je zejména oprávněn:
i. stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;

ii. vyzvat zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracíin, změnám, či novým zakázkám a dát pokyn
k takovému vyzváni zhotovitele;

iii. rozhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne potřeba
objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;

iv, udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. udílet zhotoviteli pokyny;

vi. přebírat od zhotovitele změnové listy;
vii. vyzvat zhotovitele k převzetí prostom staveništč a předat prostor staveništč zhotoviteli;

viii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti,
podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;

ix. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na Části stavby či stavbě;
x. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškeiých zkoušek, veškeiýeh souvisejícíchjedUní apod.;

xi. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;
xii. činit zápisy do stavebního deníku.

4. Technický dozor je oprávněn:
i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;

ii. účastnit se provádění veškeiých zkoušek apod.;
iii. Činit zápisy do stavebního deníku.

5. Oprávnčnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým právním jednáním dle této
smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je povinen dohlížet na
řádné provádění díla a odpovídá za jeho odborné provedení.
Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Opráměné osoby zhotovitele.

ix. Závazky z vad a zajištění závazků

l. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel na výzvu předloží doklady
o pojištění.

3. Práva objednatele z vady díla
3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění

účelu této smlouvy.
3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.
3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo

v době předání a převzetí se prodlužuje na IQ let.
3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto zjistí.

Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho mčslce od obdržení písemnosti, ve které
je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak

4. Záruka za jakost
4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku

Záruka za veškerá plnění 24 mčsíců

4.2 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání díla.
4.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou

a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel není
povinen odstranit vady díla způsobené po předáni a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší mocí,

Strana 5 (celkem 12)



III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

is
4.4 Objednatel je povinen uplatňovat u Zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů

po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozdčji do jednoho
měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pobita

5.1 Objednatel je oprávněn na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše, zhotovitel
se zavazuje smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostom staveniště

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám pinční

V případě prodlení zhotovitele s odstíančním vad, na něž se vztahuje záruka

500,- KČ denně

500,- KČ denně

300,- KČ denně

l
i
l
l
l
l
l

i

V případč provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil souhlas, 2,000,-KČ
je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, který nebyl za poddodavatele
objednateli omámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno

5.2 Sinluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závaZkům souvisejících s touto smlouvou.
5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná písemná výzva se lhůtou splatnosti 21 dnů,

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu,

6. Úrok z prodlení

6.1. Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dennč v případě prodlení s úhradou faktur.

7. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá. Nebezpečí škody
na věci přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla.

X. íJkončenĺ SMLOUVY

l. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i. Vada díla zjevná v průběhu provádční, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele v době přiměřené
neodstraní.

ii. Provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé.
iii. Zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak.
iv. Skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou.
v. Porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů o životním

prostředí a odpadovém hospodaření.
vi. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka.

vii. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje.
viii. Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka.
ii. Prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů.

iii. Prodlení objednatele s předáním prostom staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více než
90 dnů.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.
XI. ŠPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerájednání o díle ajeho provádční, jednání vyplývající z uplatňování
záruk, probíhají v jazyce českém,

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.

Strana 6 (celkem 12)



" III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

n
3. Zhotoviteľ bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4, Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožM, se má za to,
že písemnost byla doručena. Pro případ pochybností se má za to, že písemnost byla doručena třetí den po jejím předání
držiteli poštovní licence. Za doručený se rovněž považuje i:
5.1 V případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku.
5.2 V případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,

který je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustrannč podepsaného dodatku k této smlouvě, není-ji v této
smlouvě stanoveno jinak.

7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny rozpočtu. Změna přílohy, pro kterou není
vyžadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena písemně a prokazatejnč doručena. V případě zmčny osoby
stavbyvedoucího v příloze č. 3 lze tuto provést pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8. Tato smlouvaje uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost dnem uveřejnění v registru
smluv dle odst. 12 tohoto článku.

9. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

10. Smluvní strany se dohodly, že na jeiich vztah upravený touto smlouvou se neužijí § 1921, § 1976, § 1978, § 2112,
§ 2595, § 2605 odst. 2, § 2604-2606, § 2609, § 2611, § 2618, §§ 2620 - 2622, § 2628, § 2629 odst. 1 občanského
zákoníku.

11. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších změní. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečně uhi'azené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele.

12. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejněním smlouvy zajišťuje objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají
zveřejnění'

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

l. položkový rozpočet (Oceněný soupis prací).
2. Oprávněné osoby objednatele.
3. Opráyněné osoby zhotovitele.
4. Vzor zmčnovCho listu.

14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze sInluvní¢h stran obdrží l.

V Brnč dne "tC> .%. Qx> Z

DOKA, S.R.O.

VBrnč, d,,

Ing. Z 3lěk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 7 (celkem 12)



' III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skaľ - havarijní zásah

PŘíloha Č. I Oc£něný SOUPIS PRACÍ - POLOŽKOVY ROZPOČET

Projekt: III/40813 Vysočany - Bítov, ochmnná svodidla

I. Rekqpitulace stavby - stavební náklady KQntj·ohli rozpočet Kontrolní ruzpočet
" " bez DPH včetně DPH

objekt Popis

SO 1.1 Pracovní místo 95 000,00 114 950,00

SO 100.1 Úsek Inn 6,700 - 6,950 219 000,00 264 990,00
SO 100.3 Úsek kin 7,620 - 7,700 328 500,00 397 485,00
SO 100.5 Úsek lun 8,500 - 8,740 131 400,00 158 994,00
SO 100.6 Úsek km 8,950 - 9,050 146 000,00 í76 660,00
SO 100.8 Úsek km 9,320 - 9,420 219 000,00 264 990,00

SO 100.9 A Úsek lan 9,550 - 9,800 - první dilČí úsek 182 500,00 220 825,00
SO 100,9 b Úsek km 9,550 - 9,800 - druhý dílČí úsek 87 600,00 105 996,00
SO 100.9 C Úsek km 9,550 - 9,800 - třetí dílČí úsek 146 000,00 176 660,00

Stavba celkem - stavební náklady celkem 1 555 000,00 1 881 550,00

,l

Strana 8 (celkem 12)



"é :.%As:'"": "":' ',",', ' ' Eim' SP'áV:: údržba $ikiic jlhonK)::T kmiš, PřisP!vko:á otgarEzace : - " . .
pe. . - - ., "--" · Pnloha k formulari pro oceneni nabídky

Stavba: . Z001,2020 IH/40813 Vysočany - Bítov, ochranná svodldla ' . . . ' l. so 95 00qco.. . .j
Objekt: SO 1 Dopravně Inženýrská opatření
Rozi)cbčet: . SO 1.1 Pracovní rnšsto

O
" i 02710

Všeobecné konstrukce a práce
POffOC PRÁCE ZŘ Z NEBO ZAJ!ŠŤ 'OŔJĹŽĎKY A PŘ STUP CESTY "" .

"POMOC PRÁCE - ZAJlšTENĽ ZŘĹZENĽ ODSTRANĚNÍ DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ
Reahzaca stavebidch prac! buck pmbihat v uzavírce, kromě pNňšho (objs% SO
1GD.1), kde budou pM¢0 pmblhaf za provozu. Vy'jirnku úseky bude mil
autobusová duprava.
Přechodná i1µava značeni, včetně údržby a úprav běhom stavebních pátacf
v soulaďu sTP66 41Lvydání '"Zásady pro označování pracovních míst na PK" a s
platnými pkďpisy pro navíhwánj dz na PK, VC. vyhlášky ť. 294/2015 Sb.
Stávaiici svislô dopmvM mačky se pi'o potkby PDzzachjvají a potřeby zak'yjj,
upraví nebo doplní. PkcNdM SOZ (značky, směrovaci dcskY, Uvosy, světla) se
umfsů na nosičkh á podkladních deskách včelO nutných přesunů db jednowvých fázi
(úseků) výstavby, dodávky, montáže, demnláže.
VŠe v režii zhcNMiekŕ

1=1,000 Aj
zahm:e veškeN nákjady spojené s objednatelem požadovarTými za"zeR[mi

95 000,00
KPl. !,000 95 000,0"0" ! 95 000,00



""'" -.' " :' - . ." .·. .' . · ' -' " .'

Stávbá:"
obj·'j':' '

: "

:..' -' ':"' " ··'· ' Firm: Spíäva a údržba sifni¢jihomomv$kéhť) omaNúéé kkjá. ":'.""" "-: ,' :;.':·"" ' '." -:·. "..'- . .- "- .'- ' .. .. ' ..' .' . . -. . ·. . · . - -. . · ' · . · -. ·. · '. . " .. .' ·'· '"- :-"".: " ' '. - .'." '-.'·'· ..'. ,·:. .".'. ... : '·:·:. ·.' '. ' . . ' - " . ' ' ' . .-: "
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

-,' .'. - zg01-2oZ0 IIH40813 -Vysočany - Bítov, ochranná svodidla . " . "-.- " . " . ". ." l so 100.1" " '.' 219 00,(j,00 '

. - '., , SO 100 Betonová ochranná svodidla. . -, - '4nn "f llenú "Irrn 7ňň - R Qkŕ) "

1. . . " "' " . . . . . , . .. . -. . - - . - .. ' . . ':' : . '· ' - 'lb nnn nn

. . 4 -' ' ' Vodorowjé k0ňs(mkce · '- " " " , ' " ' " " ' " " ' " "" "'"" '1 45152 - PODKI ADN A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAM-ENIVA OŘCENEHO M3 (3,000 '""'." l 500,00 - g 000,CG
šl.ěŇQdR' Q/32, podkadní vrstva ti, 100 E[}lň pod í)2ícjNjvá S.yodidla
Q:"jm 'Im "€Qm=6,000 {Al
pc%Žka zahmuje dodávki p&deµaného ScamenNa, mmx)stawnjštnl a vaitrostaverůštni

& jaho ubženf
není-h y zadávací dokumamaä uvedem mak, Sb q nak'povaný ma1asiát ,, ,,.., , . . . .... ,

,' ' .",-'.9 :. . ". ."::'. "- :. ôstátní k"óasfmkCé ä pváce. ' '·" ·' "" ' · " "'· "."' :: ..-"· "'·"' '.. ".. ·· :·- .' -'.'. ..".'-'. '".. , '""' .-. '""':-'. " " "-- -"- ' ' ' " -"' . :. ". -' · ': 210A)00,00 ' ..
l 911DC1 SVODIDLO BETON, VÝŠ 1,0M - DODÁVKA A MONTAZ ' n 60,000 3 ŠIK),® 210 0CO,OB

Belmwé svodidlo typu NEWJERSEY, oNm(mmě, spqPvacich µvků, défky 2
m, výšky 1 m, instalaváno vóe?ně náběhQvý¢h prvků v délce 4 m. jednoúívá svodidla
budou osazeny bez spojů mezí sebou!

Osazeni úd svislé značky Pi + E2b směrvýsočany, skana pmvá
60=60,00U/Aľ
pobžka zahmlge:
- kompMni dodávku všech dÍŇ bebnového švoma bsz spojovacích prvků

svodidla na upmveqý teréna kamenitý pndkkd
-pi\ecMíd mjl'ý typ svodidla nebo pks rnosůň záVěť
Mzahm* odrazky net» MroMlexni fólie
mzahmqe podkladní vaCvu



bAsµs:"
'

Stavba: ' '· - Z001-2020
Objekt; · . · ".·" SO100
Rozpočet: ' : :' -. " "SO 100.3

Fitma: SpAvá a údržba silnic Jihonmavského kraje, pňspěyková kraje

Příloha k forlnu|ářj pro ocenění nabídky
111/40813 Vysočany - Bitov, ochranná syd dldla . ' SO 100...3,, ' 32lj 500,00
Betonová ochranná svodidla -"
Úsek km 7,620 - 7,700

Aľi JiSl:

1 " 911EJC1 SVODIDLO BETON, \ĹÝŠ 1,0M - DODÁVKAA MONTÁŽ M - 90,000

Bdomvé svodidlo typu NEWJERSEY, aboustmnné, bez spojovackh pNků, délky 2
m, výšky 1 m, in9abváno včeSně náběhových prvků v děW 4 m. jednotlivá svodidla
budou osazem be" spojů mezi seboui

Osazení v zatáčce, $1kňěM poměry, částečně doženo na kmjriici, uloženo v
ceW délce s koncem cca 10 m od SMě zmčkyA2a směr Bitov, $tMRä lcvá

90=9ô,000 ĹA
položka za~:
-komm dodávku všech dN Htonového svodidla bez $pojôvacich prvků
- osazení $vodidla ť)ä upravený tetén a kamenitý poMád
- přechod Wp svodidla nebo pks moskii závěr
nezahmuje odcazky nebo fólie
mzahmuje podkladní WsNu

' " 4 - " Vodorovné koristmkce , 13 500,00 " .
1 45152j po[jkla[)n1 a výpĺňově vrš ivy z kamenšva drceňeho m3 , 9,aeio I ' 1 500,00 l 13 5dq,qó" " l

štěňcodd 0/32, ti. 100 mm pod betonová $vQďidia
O, ľm"1m "90m=9,000 /A1
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, a vnitrostaveMštni
dopravu a jeho ubžení
není-h v zadáva¢í dok(memaa wedeno kdná se o mkupQvaný.mateááí

" ' " " " 9 - . """-'omim konstrukce a p.räce. ' -"." ·· "-".·' .'." '.'- ·.-'· ·' '· ..· '·- ·." ··.: '--- "'"· ."' , ' " " ' ' " ' " - 315 000,0Ó ".'"
1 " 911EJC1 SVODIDLO BETON, VYS 1,0M - DODÁVKAA MONTÁŽ M - 90,000 .l .3 500,00 315 (X)Q,00 n



i.:,-- ·"";';"-'. ' -" ' .".".. ," .: . .'.',. Miäis'piáva.a údržba silnic Jihómonayskě?K) Maje. přispěvková.oryaůmca kaje
e i%á,spe". ·." , . - " " "' Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

" ~Stavba: . . . 2001-2020 lll/408í3 VySočany - Bitov, ochranná 'svodidla . ' l so 100.5 '. ,131 4dó,(jó
Objekt: " . SO 100 Betonová ochranná svodidkľ
RozQQČět: SO 100.5 Úsek km 8,600 -8.740

:í Te Z:, =m,,,j
4 Vodmovné kcms(!1jkče ". "· 5 400,00 '

l ' !j 45152 PODKLADNÍ A VYPLŇjVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO ' M3 "" I' 3,600 i 500,00 "l 5 400,od .. l
štěrkacht' 0/32, podxjaäi wstva U. tOO mm. betonová Syôdidia
O. I'm "Im '36m=3. 6(X) /A/
položka tahmuja dodávku předepsaaého kameniva, n[noslavmjštni a vjúUoš;tavaniš1ní
doptavu a Nyj ubženl
nmi4i v zadávací dokum%)taci uveďéR'j Ěnak, jedr.á se o nakupcvaný materfál .._

" - . g - -·-- OstatnS konsĹrukce a práce . - ·· -· ' -" ·.. - -- .: .- - ----- -. . - · - - 126 000,00
l ,. " . 1j 9¢1DC1 SVODIDLO BETON, VÝŠ 1,0M- DODÁVKAA MONTÁŽ " M l 3(3,000 ' I 3500,00 !26 000,00

Bôtcmvé svodidlo typu NEWJERSEY, ôbocswnM, bet $jx'jovadch pMů. dé*y 2
m výšky t m, instabvám včetně náběMvých prvků v délce 4 m. jedmůvái svodidla
budou bez sNiů mzi sebou!

Osazení u paty svahu s koncem u $vi$!é značky tj4bve směm Bítov, skarja levá
36=3a(m/A/
pobžka zahmuje:
- kx:mpletní dodáVku všech dílů svodida bez $pojovacÍch prvků
- oswenf svodidla na upmvaú krén a kameniý podWad
- piéchod na jiný typ svodidla rcľk) přes mosmŕ závěr
nezahmUig odrazky nebo Mrorefiexni ĺóřb
nezahm* podkľädní vrsMí

!
ŽÉi
iĚ1

:'

Ž;r
P

i

l
q



É

:"" :'.'.". ' ' '" N" " - ' - -' " ' ' " . '-Fúma: Spávam.ú.důba silmc jIhomoravského kraje; Pň$íMKová oiganizace kjab.:.· .'.' ' ""' . ': ' ' ". ' .- .." . " ". " ' ". .' "".' .' " ". -Asj "' "' Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Sta'vba: Z001-2020 JIH40813 Vysočany - Bítov, ochranná svod|dfa - . . " so100§ .._ 1,46 0®,00"
Objekt: " ' ' SO 100 Betonová Qchranná svodldla
RÓzpoCet: SO 100.6 Úsek km 8,950 - 9,060

=%'
L_-_ '

4
45152

' VUdoeovné konst,rukco " - ·
' PODKLADN A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO ' '

štěrkodřt' 0/32, podkjadjli vrstva š!." 1.00 ním pod betonová svodidla
o, mrim '4Qm"4,0® /Aj
pobžka zahmcýe dodávku pkdepsanéhô kameniva, nmo3t&venjšh1j a vNlro9aveništnf
dopnwu a jeho dožení

6 (X)0,00 ".
M3 l " . 4,000 50C,ŮŮ 6 0QO.[JB "]

mni4i v zadávací dokurnentacl uvedenú jinak, jedná se o mhpovaný materiál
." 9 · " '"···' Ostatní konstrukce"a 'páCe ;' ..: '.·. ."· ·"" · '--. . " "' ·' .'." · '.". .. . .-. . . -': .'";". . -.'· -14Ó Ó'ÓĎ,Ó0 ":

1 911OC1 SVODIDLO BETON, VÝŠ 1,0M - DODÁVKA A MONTÁŽ M l . 4G,000 ! 3"600,00 14:0 0®,00
Bdonové svodidb typu NEWJERSEY, oboustmmé, bez spojovaclck prvků, déUgt 2
m, výšky 1 m, instabvám včekiě náběhových µvků v 4 m. jednotlivá svodidla
budou osazeny bez spojů mezi seboul

u paty svahu komem cca Vět staniôent 9,033, strana levá
40=40,000 /A/
pokžka zahrnuje:
- kcjmpkmí dodávku všechdilů belcmového svodidla bez sNjóvacÍch prvků
- osazení svodidla na upraveqý teíén a kmenilý podkjad
- pNchod na M typ svodidla nebo PM mostní závěr
nezahrnuje odrazky nebo fólie
n0zahmuia podkladní vrstvu



, ' gt; N" ..'"":; ":·-··,',.' '": :-:...,':",,·· .'". Fima:.spcäva a údržba jihomoravského kraje, piispévková k'aje .'.'.. , ......'.'. .'.'·". ., '.'. .: '·.:',',', .',"'..· " ' ' . " " "
Físpe.". ,.,· " . - . Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: " ' '·" ' . Zqot-2020 hi/408ĺ3 .Vysočany - Bitov, ochranná svodldla . ". SO 100.8 219 000,00 i
Objekt: SO 100 Betonová ochranná svodldla
Rozpočet: SO "100.8 Usek km 9.320 -9,420

l$£"ĹÁ %:

4
1 45152

9 000,00
ů,000 1 500,00 g 000,C0 l

9
1 911Dctj

Vodorovné konstrukce
PODK\ ADN A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3

0/32, podkladní vrstva i:." 100 ním pod bdorěová svodidla
,9, fín "111) '60m-6,0® /A/ ..
pobŽka zakrňuje dodávku předepsaného karneriva, rrůno$tavanjStnÍ a vnitrostavedštni

a jeho uhženi
ňQdji v zadávací wedano jinak, Mr"cá se o
Odatrů konstrukce a pdce ·
SVODIDLO BETON, VÝŠ 1,0M -DO9ÁVKA A MONTÁZ M
BétoRové svočldb typu NE\M6ERSEY, obouskanně, bez $poKvaách prvků, déky 2
m, výšky 1 m, instdovám včelné &běhových prvků v délce 4 m. jednofúvá svodidla
budou osazeny bez spojů mezi seboul

Pobhu na místě Upraví vůči skahÍmu masivu, stmna kvá
6¥6QQQQ {A '
poNjžka zdmýe:
- komphbi dodávku všBch dílů betonového s¥odidla bez $pojovacich ptvW
-osazenf smädia na waverý wen a kamenitý podkkd
- přechod na M typ svodidla Rébo pNs mslnfzävěr
ngzahmge odrazky re(řóMkmí fólie
aezahm* podkladní vrstvu

. 210 000,0{)go,ôôo 3 500,® 210 om,® l



.

"Firma: Sµáva a údržbá silnúc JiNmoravského kaje, kmk "
g A s pc" ' " " Příloha k foŕrňuláři pto ocenění nabídky

Stavba: Z001-2020 ĹII/40B13 Vysočany - Bítov, ochranná svodidla " SO100.9A, . ' 102 500,00
objekt: so 100 Betonová ochranná svodidla
Qhiekt: SO 100.9 úsek km 9,650 . 9,800
Rozpočet' =~-¶%SO m; ýsek km 9,550 NňĹ dllčl ,úsek

4 VodorovM kcmstrukce 7 500,00 "
í S 45152 PODŇIADN A VÝPLŇOVĚ VRSTĹ/Y Z KAMENIVA DRCEŇÉHO , M3 5,000 1 500,00 7 5ÔD,Ô0 l

š1Mcqdd 0/32. j»dkjadni vfstva (l. sc(j mm poci batunová svôdida
O, 1/\/ ... '
pQkÓžka zanmtge dodávku předepsaného kameniva, mimosfavenáštni a
dopinavu a jeho ubženi jako pQdkkidai WsNu pod swdidla
není-k v zadávacl dohmeMaci uved'm Ěnak, jedná se o nakupo.vaný mataňál
Ostatní a 'pláce' '. '·. . " " ' " ."'-'.' ." '.' '- " -· ..' ' .". " ": '. " - ""-·, .'-'·' ·· .. ' '- · : ". ':.' -: "..' .. "' "."" ' ""' '"· -" '"' - 175 000,0U ."

l 1 91tDC1 SVODIDLO BETON, VÝŠ 1,BM -DORÁVKAA MONTAZ M 50,000 3 5QU,(JO !75 000,00 l
Betonové svodidb typu NEW JERSEY, obous1mmé, bez sµjovacích ptvků, 2
m, výšw 1 m, instalováno včetně Ubähových prVků v délce 4 m. jedmtWá svcdidla
budou osazeny Rz spojŮ mezi $ébcm1

PťVä[ diiči úsek- osazení mdidel v IwofoČívé zatáčce se sítsněnými poměry v dék»
50 m, konec svodidd u propusti, pok)hu na mÍstä uµavľ geoíeclWk vůči skalnímu
masfvu, strmá levá
50=50.000 ŤA"
Pobžka z&hm*:
- kompktnl všech dílů bdonového svodidki bez spôjovaclch prvků
- osazení svodidla na upmvený terén a kamenitý poôklad
- pibckod na jiný typ svodidla mbo pibs mostní závěr
nezakmuje odrazky nebo Mtomfkxní fóbe

poďldadni vrstvu



j
.

ť "

"" ,¥á, "l C'"'" ' "" " ' " ' '

Stavba: ZOM-2020
objekt; so 100
Obiekt: so 100.9
Rozpočet · SO 100.9 B

Finna: Sµáva a údržba silnic JĹhomomv$kéN kmN, příspěvková omanimoo kraje ' '

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
[11/40813 Vysočany - EJltov, ochranná SVOdidla . l SO 100.9 B 87
Betonová ochranná svodidla
Úsek km 9,650 - 9,800
Úsek km 9,6ťiO - 9,800 - druhý dilčf úsek

i'í::i'" ,j4 Vodorwné konstwkce , 3 600,00
i ' 45152 podklaĺ)n1 A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVAĎRCENÉHO ' M3 " l 2,400 l" 1 500,00 " .l 3 60O,ťjO I

Š'iěľkodrt U/32, půdkk&1 v£$(Vä ti, 1(JCl nm betonová svodidla
O, fm"1m"24m=2,4® /A
pobžka zahrnuje dcdävku pkdepsaného kamniva, mimostaveAjštAÍ a
dopravu a Jeho uloženi jako podkladní vrstvu pod sv0didía
není-li v zadávací dchneMaci uvedeno jinak, q nakupovaný mateňái

' g OsÉatnf konstrukce a"práce '. -..."" .' ."-" '""' . ". ·'".. ·"·.'"'.'.' ':... ."'". " '·.·.'. ..,' . . . :.. .·-... :·'. ." . . · ". : ':, u 000,00 ' '
1 911DC1 SVODIDLO BETON, VÝŠ 1,UM - DODÁVKA A MQNTAZ M i 24,000 l 3 500,00 84 000,00

Betonové svodidlo typu NEWJERSEY, obouslmmé, bez spokvacich prvků, d6ky 2
m, výšlg' 1 m, instabváno vča1ně náběhových psvkův délce 4 m. Jďnoúivá $vodidla
budou osazeny bez spojů mezi seboul

ĎRiŕý dAČt Úsek- sMcifikovaM geobehrúkem pod ska!nim masívem v délce 24 m,
$tfäM levá
24=24,0® /A/
mk}žka zahmu>:
- kw©etn1 dodávku všech dílů betonového svodicjka bez spopvaďa prvkŮ
- <)s&zení svodidla na apmvmý mn a kamarňtý podkkd
- pÍbchod na jiný typ svodidla nebo přěs mostrú závěr
nozahmuje odrazky nebo MmreskmÍ fólie
cmahmuje podkkdní Y¢$tvů



As!:'e"'
t

Stavba:
Objekt: ..
objekt;"
ROzpoČet:

Firma: Správa a údržba' šibúc jiNnmawkéK ktáie, piispěvková oTgamzElce háje '

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Z001-2020 111/40813 Vysočany - Bitov, ochranná svQdldia . l so 100.9 C 146

SO 1GO Betonová ochranná svodidla
SO100.9 Úsek km 9,550 -9,800

SO 100.9 C Úsek km 9.550 - 9,800 - Eřett dltčl úsek

4 ' Vodorovné konslrukc,e
E, 1 45152j PQDKLADNĹ'A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z KÄMENIVA DRCENÉKQ . .M3

Štěrkgdlt' 0/32,.pocikladn[ vrstva :Ĺ ICQ trm pod betonová sv«jicila .
D. fm¶m.'40m=4,0® /A/
µokjžka dodávku přiedeWa:jého kamer"jva, mMoslavenišlni a vrátmstaverůštni
dopravu a jeho ukjženi jako padkjaGRi v/$fVl1 pod svc:didh
nstá-li v mdávaci dokumen:aci uvedéíj0 ia:dná se o malenál

" ' g Ostahif kQnstrukCé r práce . " " ."
C: " l 9UDCĹ SVODIDLO BETON, VÝŠ LOM - DODÁVKA A MONTŔ' ' - M

-Balonové svôGidb gpu NEW JERSEY, obouskamé, bez $po»vaclch prvků, délk¥ 2 -
-m, výšky 1 m, vätně pMů v déke 4 m. jednoůvá svodidla
budou osazeny bez spojů mozi sobod

Ucti diFf ůsok- speeitikované gmtechnlkem pod skalnlm masivem v délce 4Ů m,
strana kvá
40=40,0% /A/
položka zahmuje:
- bmplelnf dodávka všech dílů bekmovéM $voďidla bez spoiova¢ích µrvků
- 0$äzěni svodidla na úpmvený terén a kamenitý podkkd
-přechod ríaµ'ý typ svodiďa nebo přes mstní záV&"
nezahmujo odrazky nebo rekorefkmi fóN

podklackíf vrstvu

- 6 000,00
4,000 1 500,UO " 6 OQO9ů "" l

140 000,00
40,000 3 500,00 140 0GO,00 " i



' III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

PŘÍLOHA Č. 2 OPRÁVNĚNÉ OSOBY OBJEDNATELE

Dn, 2 C "03" M ,z, objednatele

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihoŕnoravského kraje,
příspěvková organizace krqje

Strana 9 (celkem 12)



' III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Příloha Č. 3 Oprávněné OSOBY ZHOTOVITELE

Dn, 1cj :s k>Wza Zhotovitele

DOKA, s.r.o.

Strana 10 (celkem 12)



' Ill/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Přťloha Č. 4 VZOR ZMĚNOVÉHO LISTU

ŽÁDOST O ZMĚNU
Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou [J na KD Q e-mailem Cl osobně CI

Týká se části stavby:
Odka
7\/'

Popis zniěny:

Počet pňpojenýdí listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění nněny připojen [j

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracovánf návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

Strana 11 (celkem 12)



' llľ/408 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)
Stavba: ČíSlo zmčny:

Datum:

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla [J

Změna dokončení stavby [J

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:

PoČetlistů ptIlok

Navrhovaná změna ceny díla: KČ (bez DPH)

Vícepráce KČ (bez DPH)

Méněpráce KČ (bez DPH)

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o kalendářních dní

zkrácení lhůty o kalendářních dní

Za zhotovitele (zpracoval):

Strana 12 (celkem 12)


